
ZARZĄDZENIE NR 0050.114.2025 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zmiany planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Kowary oraz zmiany planu finansowego środków Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 247 ust.1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz.1530 ze zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz.1465 ze zm.),  art. 14 ust.14-15 ustawy z dnia 13 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz.337 ze zm.)  oraz Uchwały 
Nr XXI/103/24 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 31 lipca 2025 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta 
Kowary na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2025 w podziale 
na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej tj.: Urzędu 
Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej tj.: 

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

2) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

3) Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

4) Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia; 

5) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 7 do niniejszego zarządzenia; 

6) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 8 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje zmian planu finansowego środków Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem 
nr 9 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

   

   

Burmistrz Miasta Kowary 
 
 

Elżbieta Zakrzewska 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.114.2025 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 lipca 2025 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 293 177,00 293 177,00 0,00 293 177,00 293 177,00 293 177,00 283 177,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 726,00 -17 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102 726,00 102 726,00 0,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 378 177,00 378 177,00 0,00 378 177,00 378 177,00 378 177,00 368 177,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 293 177,00 293 177,00 0,00 293 177,00 293 177,00 293 177,00 283 177,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 726,00 -17 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102 726,00 102 726,00 0,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 378 177,00 378 177,00 0,00 378 177,00 378 177,00 378 177,00 368 177,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 293 177,00 293 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 726,00 -17 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102 726,00 102 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 378 177,00 378 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 216 146,00 216 146,00 216 146,00 216 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 71 201,00 71 201,00 71 201,00 71 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 287 347,00 287 347,00 287 347,00 287 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 40 160,00 40 160,00 40 160,00 40 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 12 055,00 12 055,00 12 055,00 12 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 52 215,00 52 215,00 52 215,00 52 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 811,00 5 811,00 5 811,00 5 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 744,00 1 744,00 1 744,00 1 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 555,00 7 555,00 7 555,00 7 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 996,36 996,36 0,00 996,36 996,36 996,36 0,00 996,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 996,36 996,36 0,00 996,36 996,36 996,36 0,00 996,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 996,36 996,36 0,00 996,36 996,36 996,36 0,00 996,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 996,36 996,36 0,00 996,36 996,36 996,36 0,00 996,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 996,36 996,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 996,36 996,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 996,36 996,36 996,36 0,00 996,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 996,36 996,36 996,36 0,00 996,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 000 284,33 1 000 284,33 0,00 1 000 284,33 1 000 284,33 622 653,20 197 282,00 425 371,20 0,00 377 631,13 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 827,00 16 827,00 0,00 16 827,00 16 827,00 27,00 0,00 27,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 017 111,33 1 017 111,33 0,00 1 017 111,33 1 017 111,33 622 680,20 197 282,00 425 398,20 0,00 394 431,13 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 3 654,00 3 654,00 0,00 3 654,00 3 654,00 54,00 0,00 54,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 827,00 1 827,00 0,00 1 827,00 1 827,00 27,00 0,00 27,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 481,00 5 481,00 0,00 5 481,00 5 481,00 81,00 0,00 81,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 3 654,00 3 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 827,00 1 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 481,00 5 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 27,00 27,00 27,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 81,00 81,00 81,00 0,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

przed zmianą 336 337,00 336 337,00 0,00 336 337,00 336 337,00 746,00 0,00 746,00 0,00 335 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 351 337,00 351 337,00 0,00 351 337,00 351 337,00 746,00 0,00 746,00 0,00 350 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 336 337,00 336 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 351 337,00 351 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 335 591,00 335 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 350 591,00 350 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 340 492,96 6 340 492,96 0,00 6 340 492,96 6 340 492,96 1 683 567,45 1 048 301,74 635 265,71 0,00 4 656 925,51 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 726,00 -17 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 549,36 120 549,36 0,00 102 823,36 102 823,36 86 023,36 85 000,00 1 023,36 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 443 316,32 6 443 316,32 0,00 6 443 316,32 6 443 316,32 1 769 590,81 1 133 301,74 636 289,07 0,00 4 673 725,51 0,00 0,00 0,00 0,00



w złotych

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.114.2025 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 lipca 2025 r. - Plan finansowy
dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 409 834,05 -17 726,00 102 816,55 494 924,60

75011 Urzędy wojewódzkie 293 227,00 -17 726,00 102 726,00 378 227,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

293 177,00 -17 726,00 102 726,00 378 177,00

75095 Pozostała działalność 407,05 0,00 90,55 497,60

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

407,05 0,00 90,55 497,60

758 Różne rozliczenia 2 617 552,16 0,00 31 124,00 2 648 676,16

75814 Różne rozliczenia finansowe 193 439,00 0,00 31 124,00 224 563,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

193 439,00 0,00 31 124,00 224 563,00

801 Oświata i wychowanie 225 823,94 0,00 55 713,00 281 536,94

80104 Przedszkola 139 968,21 0,00 50 593,00 190 561,21

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

100 597,18 0,00 44 269,00 144 866,18

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

14 371,03 0,00 6 324,00 20 695,03

80117 Branżowe szkoły I stopnia 24 480,00 0,00 5 120,00 29 600,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

24 480,00 0,00 5 120,00 29 600,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 996,36 996,36

85195 Pozostała działalność 0,00 0,00 996,36 996,36

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 996,36 996,36

852 Pomoc społeczna 3 682 097,15 0,00 16 827,00 3 698 924,15

85219 Ośrodki pomocy społecznej 459 251,00 0,00 1 827,00 461 078,00

Strona 1 z 2



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

3 654,00 0,00 1 827,00 5 481,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 336 337,00 0,00 15 000,00 351 337,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

336 337,00 0,00 15 000,00 351 337,00

bieżące razem: 62 393 135,82 -17 726,00 207 476,91 62 582 886,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

824 749,64 0,00 55 713,00 880 462,64

majątkowe

majątkowe razem: 28 622 211,55 0,00 0,00 28 622 211,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 757 671,38 0,00 0,00 8 757 671,38

Ogółem: 91 015 347,37 -17 726,00 207 476,91 91 205 098,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 582 421,02 0,00 55 713,00 9 638 134,02

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.114.2025 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 lipca 2025 r. - Plan finansowy wydatków
Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 298 054,39 6 990 754,39 6 967 056,30 5 776 200,00 1 190 856,30 0,00 17 498,09 6 200,00 0,00 0,00 307 300,00 307 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 595,00 -12 595,00 -12 595,00 -12 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 385,00 45 385,00 45 385,00 12 595,00 32 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 330 844,39 7 023 544,39 6 999 846,30 5 776 200,00 1 223 646,30 0,00 17 498,09 6 200,00 0,00 0,00 307 300,00 307 300,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 451 098,00 5 161 713,00 5 157 393,00 4 270 024,00 887 369,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 289 385,00 289 385,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 595,00 -12 595,00 -12 595,00 -12 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 385,00 45 385,00 45 385,00 12 595,00 32 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 483 888,00 5 194 503,00 5 190 183,00 4 270 024,00 920 159,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 289 385,00 289 385,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 556 719,00 556 719,00 556 719,00 556 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 786,00 -1 786,00 -1 786,00 -1 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 554 933,00 554 933,00 554 933,00 554 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 48 202,00 48 202,00 48 202,00 48 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -259,00 -259,00 -259,00 -259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 943,00 47 943,00 47 943,00 47 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 790,00 32 790,00 32 790,00 0,00 32 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 232 790,00 232 790,00 232 790,00 0,00 232 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 63 182,00 63 182,00 63 182,00 63 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 550,00 10 550,00 10 550,00 10 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 732,00 73 732,00 73 732,00 73 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 2 732 378,00 2 732 378,00 2 732 378,00 2 732 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 550,00 -10 550,00 -10 550,00 -10 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 721 828,00 2 721 828,00 2 721 828,00 2 721 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 12 245,00 12 245,00 12 245,00 12 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 045,00 2 045,00 2 045,00 2 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 290,00 14 290,00 14 290,00 14 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 076 677,39 7 769 377,39 7 742 179,30 6 444 084,00 1 298 095,30 0,00 20 998,09 6 200,00 0,00 0,00 307 300,00 307 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 595,00 -12 595,00 -12 595,00 -12 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 385,00 45 385,00 45 385,00 12 595,00 32 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 109 467,39 7 802 167,39 7 774 969,30 6 444 084,00 1 330 885,30 0,00 20 998,09 6 200,00 0,00 0,00 307 300,00 307 300,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.114.2025 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 lipca 2025 r. - Plan finansowy wydatków
Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 810 858,68 3 810 858,68 3 798 242,39 3 322 665,00 475 577,39 0,00 12 616,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 255,00 -10 255,00 -10 255,00 -10 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 379,00 41 379,00 41 379,00 10 255,00 31 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 841 982,68 3 841 982,68 3 829 366,39 3 322 665,00 506 701,39 0,00 12 616,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 124 502,00 3 124 502,00 3 118 502,00 2 787 632,00 330 870,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 255,00 -10 255,00 -10 255,00 -10 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 379,00 41 379,00 41 379,00 10 255,00 31 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 155 626,00 3 155 626,00 3 149 626,00 2 787 632,00 361 994,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 363 457,00 363 457,00 363 457,00 363 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 454,00 -1 454,00 -1 454,00 -1 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 362 003,00 362 003,00 362 003,00 362 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 36 471,00 36 471,00 36 471,00 36 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -211,00 -211,00 -211,00 -211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 260,00 36 260,00 36 260,00 36 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 124,00 31 124,00 31 124,00 0,00 31 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 124,00 138 124,00 138 124,00 0,00 138 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 51 323,00 51 323,00 51 323,00 51 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 590,00 8 590,00 8 590,00 8 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 913,00 59 913,00 59 913,00 59 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 1 642 038,00 1 642 038,00 1 642 038,00 1 642 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 590,00 -8 590,00 -8 590,00 -8 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 633 448,00 1 633 448,00 1 633 448,00 1 633 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 9 946,00 9 946,00 9 946,00 9 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 665,00 1 665,00 1 665,00 1 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 611,00 11 611,00 11 611,00 11 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 813 358,68 3 813 358,68 3 798 242,39 3 322 665,00 475 577,39 0,00 15 116,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 255,00 -10 255,00 -10 255,00 -10 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 379,00 41 379,00 41 379,00 10 255,00 31 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 844 482,68 3 844 482,68 3 829 366,39 3 322 665,00 506 701,39 0,00 15 116,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.114.2025 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 lipca 2025 r. - Plan finansowy wydatków
Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 038 539,35 3 896 531,35 3 659 938,00 3 140 313,00 519 625,00 0,00 4 780,00 231 813,35 0,00 0,00 142 008,00 142 008,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 536,00 -9 536,00 -3 205,00 -3 205,00 0,00 0,00 0,00 -6 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 129,00 60 129,00 3 205,00 3 205,00 0,00 0,00 0,00 56 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 089 132,35 3 947 124,35 3 659 938,00 3 140 313,00 519 625,00 0,00 4 780,00 282 406,35 0,00 0,00 142 008,00 142 008,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 814 081,35 3 814 081,35 3 577 488,00 3 140 313,00 437 175,00 0,00 4 780,00 231 813,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 536,00 -9 536,00 -3 205,00 -3 205,00 0,00 0,00 0,00 -6 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 129,00 60 129,00 3 205,00 3 205,00 0,00 0,00 0,00 56 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 864 674,35 3 864 674,35 3 577 488,00 3 140 313,00 437 175,00 0,00 4 780,00 282 406,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 422 381,00 422 381,00 422 381,00 422 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -455,00 -455,00 -455,00 -455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 421 926,00 421 926,00 421 926,00 421 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 20 280,00 20 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 503,00 2 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 783,00 22 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 6 740,00 6 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 308,00 -2 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 432,00 4 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 43 679,00 43 679,00 43 679,00 43 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65,00 -65,00 -65,00 -65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 614,00 43 614,00 43 614,00 43 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 915,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 588,75 588,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -199,00 -199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 389,75 389,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 71 750,00 71 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 750,00 82 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 350,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 472,00 1 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 822,00 11 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 18 891,00 18 891,00 18 891,00 18 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 685,00 2 685,00 2 685,00 2 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 576,00 21 576,00 21 576,00 21 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 1 455 659,00 1 455 659,00 1 455 659,00 1 455 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 685,00 -2 685,00 -2 685,00 -2 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 452 974,00 1 452 974,00 1 452 974,00 1 452 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4797
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 90 701,60 90 701,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 701,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 834,00 41 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 535,60 132 535,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 535,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4799
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 29 603,00 29 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 824,00 -3 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 779,00 25 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 3 660,00 3 660,00 3 660,00 3 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 520,00 520,00 520,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 180,00 4 180,00 4 180,00 4 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 082 899,35 3 940 891,35 3 704 298,00 3 184 673,00 519 625,00 0,00 4 780,00 231 813,35 0,00 0,00 142 008,00 142 008,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 536,00 -9 536,00 -3 205,00 -3 205,00 0,00 0,00 0,00 -6 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 129,00 60 129,00 3 205,00 3 205,00 0,00 0,00 0,00 56 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 133 492,35 3 991 484,35 3 704 298,00 3 184 673,00 519 625,00 0,00 4 780,00 282 406,35 0,00 0,00 142 008,00 142 008,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.114.2025 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 lipca 2025 r. - Plan finansowy wydatków
Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarac

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 282 235,00 3 058 235,00 3 032 215,00 2 472 544,00 559 671,00 0,00 1 540,00 24 480,00 0,00 0,00 224 000,00 224 000,00 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 979,01 -10 979,01 -10 979,01 -5 069,00 -5 910,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 979,01 32 579,00 8 579,00 5 069,00 3 510,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 2 400,01 2 400,01 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 306 235,00 3 079 834,99 3 029 814,99 2 472 544,00 557 270,99 0,00 1 540,00 48 480,00 0,00 0,00 226 400,01 226 400,01 200 000,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia

przed zmianą 1 255 497,00 1 031 497,00 1 006 357,00 806 933,00 199 424,00 0,00 660,00 24 480,00 0,00 0,00 224 000,00 224 000,00 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 556,00 -4 556,00 -4 556,00 -1 046,00 -3 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 956,01 28 556,00 4 556,00 1 046,00 3 510,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 2 400,01 2 400,01 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 281 897,01 1 055 497,00 1 006 357,00 806 933,00 199 424,00 0,00 660,00 48 480,00 0,00 0,00 226 400,01 226 400,01 200 000,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 127 988,00 127 988,00 127 988,00 127 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -148,00 -148,00 -148,00 -148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 840,00 127 840,00 127 840,00 127 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 9 978,00 9 978,00 9 978,00 9 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22,00 -22,00 -22,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 956,00 9 956,00 9 956,00 9 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 11 510,00 11 510,00 11 510,00 0,00 11 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 510,00 -3 510,00 -3 510,00 0,00 -3 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 70 686,00 70 686,00 70 686,00 0,00 70 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 510,00 3 510,00 3 510,00 0,00 3 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 196,00 74 196,00 74 196,00 0,00 74 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 5 799,00 5 799,00 5 799,00 5 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 876,00 876,00 876,00 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 675,00 6 675,00 6 675,00 6 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 409 841,00 409 841,00 409 841,00 409 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -876,00 -876,00 -876,00 -876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 408 965,00 408 965,00 408 965,00 408 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 1 124,00 1 124,00 1 124,00 1 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170,00 170,00 170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 294,00 1 294,00 1 294,00 1 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,01 2 400,01 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 400,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 400,01 26 400,01 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 1 741 788,00 1 741 788,00 1 740 908,00 1 492 651,00 248 257,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 423,01 -6 423,01 -6 423,01 -4 023,00 -2 400,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 023,00 4 023,00 4 023,00 4 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 739 387,99 1 739 387,99 1 738 507,99 1 492 651,00 245 856,99 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 217 141,00 217 141,00 217 141,00 217 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -571,00 -571,00 -571,00 -571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 216 570,00 216 570,00 216 570,00 216 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 24 941,00 24 941,00 24 941,00 24 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -82,00 -82,00 -82,00 -82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 859,00 24 859,00 24 859,00 24 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 61 990,00 61 990,00 61 990,00 0,00 61 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,01 -2 400,01 -2 400,01 0,00 -2 400,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 589,99 59 589,99 59 589,99 0,00 59 589,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 22 842,00 22 842,00 22 842,00 22 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 370,00 3 370,00 3 370,00 3 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 212,00 26 212,00 26 212,00 26 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 857 543,00 857 543,00 857 543,00 857 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 370,00 -3 370,00 -3 370,00 -3 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 854 173,00 854 173,00 854 173,00 854 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 4 427,00 4 427,00 4 427,00 4 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 653,00 653,00 653,00 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 080,00 5 080,00 5 080,00 5 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 289 435,00 3 065 435,00 3 032 215,00 2 472 544,00 559 671,00 0,00 8 740,00 24 480,00 0,00 0,00 224 000,00 224 000,00 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 979,01 -10 979,01 -10 979,01 -5 069,00 -5 910,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 979,01 32 579,00 8 579,00 5 069,00 3 510,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 2 400,01 2 400,01 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 313 435,00 3 087 034,99 3 029 814,99 2 472 544,00 557 270,99 0,00 8 740,00 48 480,00 0,00 0,00 226 400,01 226 400,01 200 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 0050.114.2025 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 lipca 2025 r. - Plan finansowy wydatków
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 996,36 996,36 996,36 0,00 996,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 996,36 996,36 996,36 0,00 996,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 996,36 996,36 996,36 0,00 996,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 996,36 996,36 996,36 0,00 996,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 996,36 996,36 996,36 0,00 996,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 996,36 996,36 996,36 0,00 996,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 9 328 379,71 9 015 648,93 5 342 364,97 2 444 932,00 2 897 432,97 0,00 2 948 639,94 724 644,02 0,00 0,00 312 730,78 312 730,78 312 730,78 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 827,00 26 827,00 27,00 0,00 27,00 0,00 16 800,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 355 206,71 9 042 475,93 5 342 391,97 2 444 932,00 2 897 459,97 0,00 2 965 439,94 734 644,02 0,00 0,00 312 730,78 312 730,78 312 730,78 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 2 149 662,00 2 149 662,00 2 143 062,00 1 771 628,00 371 434,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 827,00 1 827,00 27,00 0,00 27,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 151 489,00 2 151 489,00 2 143 089,00 1 771 628,00 371 461,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 128 054,00 128 054,00 128 054,00 0,00 128 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27,00 27,00 27,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 081,00 128 081,00 128 081,00 0,00 128 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85278
Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

przed zmianą 336 337,00 336 337,00 746,00 0,00 746,00 0,00 335 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 351 337,00 351 337,00 746,00 0,00 746,00 0,00 350 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 335 591,00 335 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350 591,00 350 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 1 311 409,38 998 678,60 238 525,77 58 013,00 180 512,77 0,00 35 508,81 724 644,02 0,00 0,00 312 730,78 312 730,78 312 730,78 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 321 409,38 1 008 678,60 238 525,77 58 013,00 180 512,77 0,00 35 508,81 734 644,02 0,00 0,00 312 730,78 312 730,78 312 730,78 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 12 327,00 12 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 327,00 22 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 15 416 429,51 15 103 698,73 7 243 654,77 3 297 511,80 3 946 142,97 0,00 7 135 399,94 724 644,02 0,00 0,00 312 730,78 312 730,78 312 730,78 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 823,36 27 823,36 1 023,36 0,00 1 023,36 0,00 16 800,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 444 252,87 15 131 522,09 7 244 678,13 3 297 511,80 3 947 166,33 0,00 7 152 199,94 734 644,02 0,00 0,00 312 730,78 312 730,78 312 730,78 0,00 0,00

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 0050.114.2025 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 lipca 2025 r. - Plan finansowy wydatków
Urzędu Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 8 339 264,95 3 609 099,42 3 566 573,00 0,00 3 566 573,00 0,00 0,00 42 526,42 0,00 0,00 4 730 165,53 4 730 165,53 781 991,63 0,00 0,00

zmniejszenie -62 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 853,00 -62 853,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 276 411,95 3 609 099,42 3 566 573,00 0,00 3 566 573,00 0,00 0,00 42 526,42 0,00 0,00 4 667 312,53 4 667 312,53 781 991,63 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 680 098,53 1 026 584,00 1 025 343,00 0,00 1 025 343,00 0,00 0,00 1 241,00 0,00 0,00 3 653 514,53 3 653 514,53 781 991,63 0,00 0,00

zmniejszenie -62 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 853,00 -62 853,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 617 245,53 1 026 584,00 1 025 343,00 0,00 1 025 343,00 0,00 0,00 1 241,00 0,00 0,00 3 590 661,53 3 590 661,53 781 991,63 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 871 522,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 871 522,90 2 871 522,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 853,00 -62 853,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 808 669,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 808 669,90 2 808 669,90 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 771 123,40 8 772 545,41 8 443 516,05 6 604 466,00 1 839 050,05 48 693,36 280 336,00 0,00 0,00 0,00 998 577,99 998 577,99 883 523,99 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 090,55 125 090,55 125 090,55 85 000,00 40 090,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 856 213,95 8 857 635,96 8 528 606,60 6 649 466,00 1 879 140,60 48 693,36 280 336,00 0,00 0,00 0,00 998 577,99 998 577,99 883 523,99 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 293 177,00 293 177,00 293 177,00 283 177,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 378 177,00 378 177,00 378 177,00 368 177,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 216 146,00 216 146,00 216 146,00 216 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 201,00 71 201,00 71 201,00 71 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 287 347,00 287 347,00 287 347,00 287 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 40 160,00 40 160,00 40 160,00 40 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 055,00 12 055,00 12 055,00 12 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 215,00 52 215,00 52 215,00 52 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 5 811,00 5 811,00 5 811,00 5 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 744,00 1 744,00 1 744,00 1 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 555,00 7 555,00 7 555,00 7 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 753 817,00 7 638 763,00 7 626 763,00 6 321 289,00 1 305 474,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 115 054,00 115 054,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 753 817,00 7 638 763,00 7 626 763,00 6 281 289,00 1 345 474,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 115 054,00 115 054,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 4 928 722,00 4 928 722,00 4 928 722,00 4 928 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 506,00 -33 506,00 -33 506,00 -33 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 895 216,00 4 895 216,00 4 895 216,00 4 895 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 885 019,00 885 019,00 885 019,00 885 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 674,00 -5 674,00 -5 674,00 -5 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 879 345,00 879 345,00 879 345,00 879 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 104 660,00 104 660,00 104 660,00 104 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -820,00 -820,00 -820,00 -820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 840,00 103 840,00 103 840,00 103 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 178 842,00 178 842,00 178 842,00 0,00 178 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 218 842,00 218 842,00 218 842,00 0,00 218 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 268 529,40 385 005,41 342 312,05 0,00 342 312,05 42 693,36 0,00 0,00 0,00 0,00 883 523,99 883 523,99 883 523,99 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90,55 90,55 90,55 0,00 90,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 268 619,95 385 095,96 342 402,60 0,00 342 402,60 42 693,36 0,00 0,00 0,00 0,00 883 523,99 883 523,99 883 523,99 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 407,05 407,05 407,05 0,00 407,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90,55 90,55 90,55 0,00 90,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 497,60 497,60 497,60 0,00 497,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 139 530,00 139 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56 800,00 -56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 730,00 82 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 139 530,00 139 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56 800,00 -56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 730,00 82 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

przed zmianą 139 530,00 139 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56 800,00 -56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 730,00 82 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 892 074,17 892 074,17 892 074,17 0,00 892 074,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 882 074,17 882 074,17 882 074,17 0,00 882 074,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 892 074,17 892 074,17 892 074,17 0,00 892 074,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 882 074,17 882 074,17 882 074,17 0,00 882 074,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 892 074,17 892 074,17 892 074,17 0,00 892 074,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 882 074,17 882 074,17 882 074,17 0,00 882 074,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 006 412,99 1 068 329,37 332 287,37 0,00 332 287,37 505 600,00 13 380,00 217 062,00 0,00 0,00 2 938 083,62 2 938 083,62 947 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 480,00 -17 480,00 -17 480,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 610,00 22 610,00 22 610,00 0,00 0,00

po zmianach 4 011 542,99 1 068 329,37 332 287,37 0,00 332 287,37 505 600,00 13 380,00 217 062,00 0,00 0,00 2 943 213,62 2 943 213,62 952 130,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 458 764,71 511 764,71 11 764,71 0,00 11 764,71 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 947 000,00 947 000,00 947 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 480,00 -17 480,00 -17 480,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 610,00 22 610,00 22 610,00 0,00 0,00

po zmianach 1 463 894,71 511 764,71 11 764,71 0,00 11 764,71 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 952 130,00 952 130,00 952 130,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 471 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 625,00 471 625,00 471 625,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 295,00 -15 295,00 -15 295,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 456 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 330,00 456 330,00 456 330,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 67 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 375,00 67 375,00 67 375,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 185,00 -2 185,00 -2 185,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 190,00 65 190,00 65 190,00 0,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 000,00 357 000,00 357 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 295,00 15 295,00 15 295,00 0,00 0,00

po zmianach 372 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 295,00 372 295,00 372 295,00 0,00 0,00

6069
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 315,00 7 315,00 7 315,00 0,00 0,00

po zmianach 58 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 315,00 58 315,00 58 315,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 370 000,00 370 000,00 370 000,00 73 000,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 040,00 -4 040,00 -4 040,00 0,00 -4 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 040,00 4 040,00 4 040,00 0,00 4 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 370 000,00 370 000,00 370 000,00 73 000,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 344 000,00 344 000,00 344 000,00 73 000,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 040,00 -4 040,00 -4 040,00 0,00 -4 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 040,00 4 040,00 4 040,00 0,00 4 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 344 000,00 344 000,00 344 000,00 73 000,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 040,00 -4 040,00 -4 040,00 0,00 -4 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 960,00 10 960,00 10 960,00 0,00 10 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 040,00 14 040,00 14 040,00 0,00 14 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 10 064 810,61 2 147 895,82 207 830,00 3 100,00 204 730,00 1 389 155,00 0,00 550 910,82 0,00 0,00 7 916 914,79 7 916 914,79 2 349 096,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 673,00 -6 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 873,00 16 873,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 6 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 075 010,61 2 158 095,82 218 030,00 3 100,00 214 930,00 1 389 155,00 0,00 550 910,82 0,00 0,00 7 916 914,79 7 916 914,79 2 349 096,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 3 406 782,82 668 052,82 195 530,00 3 100,00 192 430,00 0,00 0,00 472 522,82 0,00 0,00 2 738 730,00 2 738 730,00 2 349 096,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 673,00 -6 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 873,00 16 873,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 6 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 416 982,82 678 252,82 205 730,00 3 100,00 202 630,00 0,00 0,00 472 522,82 0,00 0,00 2 738 730,00 2 738 730,00 2 349 096,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 671,00 4 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 671,00 4 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 964,58 1 964,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 964,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 002,00 2 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 966,58 3 966,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 966,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 65 076,00 65 076,00 65 076,00 0,00 65 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 276,00 75 276,00 75 276,00 0,00 75 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 71 148,00 71 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 671,00 -4 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 477,00 66 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 88 092,73 88 092,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 092,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 002,00 -2 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 090,73 86 090,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 090,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 501 070,00 461 070,00 172 570,00 0,00 172 570,00 288 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 200,00 -10 200,00 -10 200,00 0,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 853,00 62 853,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 553 723,00 450 870,00 162 370,00 0,00 162 370,00 288 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 853,00 102 853,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 89 500,00 49 500,00 21 000,00 0,00 21 000,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 200,00 -10 200,00 -10 200,00 0,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 300,00 39 300,00 10 800,00 0,00 10 800,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 200,00 -10 200,00 -10 200,00 0,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 151 570,00 151 570,00 151 570,00 0,00 151 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 853,00 62 853,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 214 423,00 151 570,00 151 570,00 0,00 151 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 853,00 62 853,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 853,00 62 853,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 853,00 62 853,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 59 147 680,19 30 307 352,42 24 920 266,36 6 906 301,02 18 013 965,34 3 191 840,36 384 982,84 1 670 732,86 0,00 139 530,00 28 840 327,77 21 340 327,77 7 960 792,30 0,00 7 500 000,00

zmniejszenie -208 046,00 -127 713,00 -64 240,00 -40 000,00 -24 240,00 0,00 0,00 -6 673,00 0,00 -56 800,00 -80 333,00 -80 333,00 -17 480,00 0,00 0,00

zwiększenie 231 466,55 146 003,55 139 330,55 85 000,00 54 330,55 0,00 0,00 6 673,00 0,00 0,00 85 463,00 85 463,00 22 610,00 0,00 0,00

po zmianach 59 171 100,74 30 325 642,97 24 995 356,91 6 951 301,02 18 044 055,89 3 191 840,36 384 982,84 1 670 732,86 0,00 82 730,00 28 845 457,77 21 345 457,77 7 965 922,30 0,00 7 500 000,00

Strona 4 z 4



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 407,05 90,55 497,60

75095 Pozostała działalność 407,05 90,55 497,60

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

407,05 90,55 497,60

758 Różne rozliczenia 193 439,00 31 124,00 224 563,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 193 439,00 31 124,00 224 563,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

193 439,00 31 124,00 224 563,00

801 Oświata i wychowanie 3 141,24 0,00 3 141,24

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

3 141,24 0,00 3 141,24

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

3 141,24 0,00 3 141,24

196 987,29 31 214,55 228 201,84

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 407,05 90,55 497,60

75095 Pozostała działalność 407,05 90,55 497,60

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

407,05 90,55 497,60

801 Oświata i wychowanie 196 580,24 31 124,00 227 704,24
80101 Szkoły podstawowe 136 696,00 22 850,00 159 546,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

114 505,00 19 140,00 133 645,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

22 191,00 3 710,00 25 901,00

80104 Przedszkola 22 551,00 3 205,00 25 756,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

18 891,00 2 685,00 21 576,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 660,00 520,00 4 180,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 6 923,00 1 046,00 7 969,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

5 799,00 876,00 6 675,00

Załącznik NR 9 do Zarządzenia NR 0050.114.2025 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 lipca 2025 r. - Plan finansowy środków 
Funduszu Pomocy

Razem:



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 124,00 170,00 1 294,00

80120 Licea ogólnokształcące 27 269,00 4 023,00 31 292,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

22 842,00 3 370,00 26 212,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 427,00 653,00 5 080,00

80153 Licea ogólnokształcące 3 141,24 0,00 3 141,24

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 141,24 0,00 3 141,24

196 987,29 31 214,55 228 201,84Razem:


	ZARZĄDZENIE NR 0050.114.2025 BURMISTRZA MIASTA KOWARY z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9


		2025-08-04T12:28:36+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




